
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 NR IX/149/2025 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Dolnośląskiemu w formie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej dla zadania „Budowa chodnika przy ul. Karkonoskiej w Lubawce w pasie 

drogi wojewódzkiej nr 369.” 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2024 poz. 609 t.j.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1530 t.j.)  Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:  

§ 1. Postanawia się udzielić Województwu Dolnośląskiemu pomocy rzeczowej w formie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej dla zadania pn.: „Budowa chodnika przy ul. Karkonoskiej w Lubawce w pasie 
drogi wojewódzkiej nr 369”. 

§ 2. Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej w ust. 1 zostały zabezpieczone w budżecie Gminy 
Lubawka na rok 2025. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Arkadiusz Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 735B99BC-1F37-4EF4-A022-6B33A6D1C117. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 z 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2024, poz.1530 ze zm.), 
udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Dolnośląskiego.  
Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne w celu umożliwienia zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Lubawka 
a Województwem Dolnośląskim dotyczącego realizacji zadania inwestycyjnego polegającego na budowie chodnika 
przy ul. Karkonoskiej w Lubawce w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 369. 
Gmina Lubawka zobowiązuje się do przekazania pomocy rzeczowej w postaci opracowanej dokumentacji projektowo–
kosztorysowej. Przekazanie dokumentacji pozwoli na sprawne przygotowanie i realizację inwestycji przez 
Województwo Dolnośląskie – zarządcę drogi wojewódzkiej. 
Udzielenie pomocy rzeczowej w takiej formie przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz 
podniesienia komfortu życia mieszkańców poprzez zapewnienie bezpiecznego ciągu pieszego wzdłuż ulicy o dużym 
natężeniu ruchu. 
Realizacja zadania będzie możliwa wyłącznie na podstawie zawartego porozumienia, do którego podpisania niezbędne 
jest uprzednie podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miejską w Lubawce. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Arkadiusz  Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 735B99BC-1F37-4EF4-A022-6B33A6D1C117. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/149/2025 RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-04T11:37:47+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




